quarta-feira, 11 de abril de 2012 Diário Oficial Poder Executivo-Seção I São Paulo, 122(68)–123

Edital EP-019/2012

RESULTADO FINAL/CLASSIFICAÇÃO

A Escola Politécnica da USP torna público o Resultado Final/Classificação do Concurso

Público para carreira do Grupo Básico B1 A na função Auxiliar de Laboratório, apurado de

acordo com os critérios divulgados no Edital EP-014/2011 - Abertura de Concurso Público e

Convocação para Provas.

Classificação Nome do Candidato Número do R.G Nota
Final

1º FELIPE DE MELLO SILVA GARCIA 291270335 9,09

2º EDVALDO FRANCISCO YAMAÇAKE 10850350-1 8,66

3º NILTON LOPES ALMEIDA 27889744-7 8,20

4º EZEQUIEL FRANÇA DOS SANTOS 433389151 7,76

5º VALTEMAR FERNANDES CARDOSO 343726427 7,45